⑷负责办理项目开工建设、相关市政管线的接用、工程竣工验

收等必要的手续，并承担相应费用，有关供水供电供气供暖的接用

相关费用按照《国务院办公厅转发国家发展改革委等部门关于清理

规范城镇供水供电供气供暖行业收费促进行业高质量发展意见的

通知》（国办函[2020]129 号）执行；

(5)负责可能出现的地下管网等地下物的迁移工作并承担有关

费用，同时按北京市相关规定，负责完成该宗地需向有关主管部门

移交的配套设施的建设及移交工作。

第五条 土地开发建设补偿费的支付

1.该宗地丙方应支付的土地开发建设补偿费为：人民币(大写)

壹拾贰亿伍仟伍佰壹拾肆万贰仟元整（小写￥1,255,142,000 元）。

2.根据项目情况，按照以下要求缴纳土地开发建设补偿费：

（情况 1）若丙方未参与本宗地土地出让预申请（或本宗地不

涉及预申请），该宗地土地开发建设补偿费按以下时间交付：

丙方须于 年 月 日前（含当日，遇公休日及法定

节假日顺延至其后第一个工作日）按照税务部门有关要求全额缴清

土地开发建设补偿费（含保证金转付土地开发建设补偿费）。

（情况 2）若丙方已参与本宗地土地出让预申请，且已缴纳预

申请保证金，该宗地土地开发建设补偿费按以下时间交付：

丙方须于 年 月 日前（含当日，遇公休日及法定